
Pořad bohoslužeb od  5. 1. do  12. 1. 2025 
 

 

Neděle 5. ledna 

2. neděle po 

Narození Páně 

8.30 HL   Za † Marii Skibíkovu (1. výročí), rodiče Boráňovy, syna 

  Antonína, požehnání a dar zdraví pro celou * rodinu 

10.00 DL   Na poděkování za dar života, víry a lásky s prosbou  

  o požehnání, ochranu Panny Marie pro rodinu Trčkovu 

Pondělí 6. ledna  

Slavnost  

Zjevení Páně 

16.00 HL Za * a † farníky 

17.30 DL Na úmysl dárce - za celou * rodinu, ochranu, pomoc  

a požehnání a za duše v očistci 

Úterý 7. ledna  17.00 SE Za † manželky, duše v očistci a za tetu Marii 

Středa 8. ledna   
 

Čtvrtek 9. ledna 
16.00 HL Za † Jarmilu Pláškovu, Drahomíru Kunetovu a za duše  

v očistci 

Pátek 10. ledna  17.30 DL Za † rodiče Ulrichovy, duše v očistci a za celou * a † rodinu 
 

 

Sobota 11. ledna 

14.00 HL   Pohřeb pí. Ludmily Remešové ze Sehradic 

17.30 HL   Za † Miladu Ambrůzovu ze Sehradic (1. výročí), manžela 

 Oldřicha, celou † rodinu, dar zdraví a požehnání pro celou * r. 

 

Neděle 12. ledna 

Svátek Křtu Páně 

8.30 HL Za děti pokřtěné v roce 2024, jejich rodiče a kmotry  

s prosbou o ochranu a požehnání rodinám 

10.00 DL Za děti pokřtěné v roce 2024, jejich rodiče a kmotry  

s prosbou o ochranu a požehnání rodinám 
 

- Dnes bude v Luhačovicích v 15 h. v kostele Vánoční koncert Pavla Helána a na Velehradě 

v bazilice v 17 h. Tříkrálový koncert Hradišťanu. Vstupné 150,- Kč. 
 

- Zítra na závěr mše svaté dostanou koledníci požehnání pro vykonání Tříkrálové sbírky. 

Budou ji dělat v sobotu. 
 

- V úterý bude od 15 h. na faře Setkání seniorů. Přijďte, jste zváni. 
 

- Další biblická půlhodinka bude v pátek po mši svaté v Dolní Lhotě. 
 

- V sobotu bude Farní ples. Vstupenky (200,- Kč) je možné rezervovat i koupit u Heleny 

Vojáčkové z DL. Organizátoři jsou mladí naší farnosti a prosí Vás o dary do tomboly. Když 

řeknete, Jan Malota z DL si dary do tomboly u Vás doma vyzvedne v úterý večer. 
 

- Do 20. 1. je otevřeno přihlašování na Jubileum teenagerů, které bude od pátku 25. do 

neděle 27. 4. v Římě. Je to akce pro mladé ve věku 12–17 let. Podrobnosti ve Farním listě. 
 

- I když ještě vánoční doba nekončí, chci poděkovat všem, kdo se zasloužili o její pěkné 

prožívání - maminkám za vyprání oblečení ministrantům, ženám, mužům i mladým za úklid 

i zdobení v kostele, sboru Diviš za zpívání při oslavě Ježíšova narozen 

 

Pro DL – Hledají se dobrovolníci, kteří by o nedělích 5.1. / 12.1. / 19.1. / 26.1. a 2.2. zajistili 

hlídání kostela (1 člověk ½ h.), když bude možnost prohlídky betléma pro veřejnost. Bude 

to pokaždé od 15 - 17 h. V zákristii je list - dny a časy - na zapsání se k této službě. 


